

# Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba :** 140003  
Projekt na dodávku otvorových prvků ZS Jana Babáka

**Zadavatel :** Statutární město Brno  
Dominikánské náměstí 196/1  
60200 Brno-Brno-město

IČO : 44992785  
DIČ : CZ44992785

**Projektant :** Studio 97 A s.r.o.  
Osvoboditelů 91  
76001 Zlín-Zlín

IČO : 25331141  
DIČ : CZ25331141

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | JKSO       | Počet | Cena                |
|--------------------------------------------|------------|-------|---------------------|
| Ostatní a vedlejší náklady                 |            | 1,00  |                     |
| 00 Vedlejší a ostatní náklady              |            | 1,00  | 55 686,81           |
| Stavební objekt                            |            | 3,00  |                     |
| 01 Objekt A                                | 801.32.1.2 | 1,00  | 1 845 600,19        |
| 02 Objekt B                                | 801.32.1.2 | 1,00  | 0,00                |
| 03 objekt C                                | 801.32.1.2 | 1,00  | 1 866 870,26        |
| <b>Celkem za stavbu</b>                    |            |       | <b>3 768 157,26</b> |

| Rekapitulace DPH              |      | Cena                |
|-------------------------------|------|---------------------|
| Základ pro DPH                | 15 % | 0,00                |
| DPH                           | 15 % | 0,00                |
| Základ pro DPH                | 21 % | 3 768 157,26        |
| DPH                           | 21 % | 791 313,02          |
| <b>Celkem za stavbu s DPH</b> |      | <b>4 559 470,28</b> |

## Rekapitulace dílů

| Číslo              | Název                                        | Celkem              |
|--------------------|----------------------------------------------|---------------------|
| 34                 | Stěny a příčky                               | 18 340,80           |
| 61                 | Upravy povrchů vnitřní                       | 502 742,85          |
| 62                 | Úpravy povrchů vnější                        | 107 285,23          |
| 63                 | Podlahy a podlahové konstrukce               | 20 218,42           |
| 64                 | Výplně otvorů                                | 51 935,52           |
| 94                 | Lešení a stavební výtahy                     | 16 552,89           |
| 95                 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 6 696,98            |
| 96                 | Bourání konstrukcí                           | 123 742,24          |
| 97                 | Prorážení otvorů                             | 24 139,35           |
| 99                 | Staveništní přesun hmot                      | 17 312,78           |
| 764                | Konstrukce klempířské                        | 106 122,77          |
| 766                | Konstrukce truhlářské                        | 2 468 432,97        |
| 767                | Konstrukce zámečnické                        | 23 680,00           |
| 783                | Nátěry                                       | 2 250,00            |
| 784                | Malby                                        | 41 300,79           |
| 786                | Čalounické úpravy                            | 140 789,90          |
| D96                | Přesuny suti a vybouraných hmot              | 40 926,96           |
| VN                 | Vedlejší náklady                             | 50 118,34           |
| ON                 | Ostatní náklady                              | 5 568,47            |
| <b>Cena celkem</b> |                                              | <b>3 768 157,26</b> |



|          |        |                                                    |                   |
|----------|--------|----------------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | 140003 | Projekt na dodávku otvorových prvků ZŠ Jana Babáka |                   |
| Objekt : | 01     | Objekt A                                           | JKSO : 801.32.1.2 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**  
**Objekt A**

Třídění stavební 801 Budovy občanské výstavby  
801.3 Budovy pro výuku a výchovu  
801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol  
  
801.32.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
  
801.32.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: m3

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis |                                    | Cena (Kč)    |
|--------|------------------------------------|--------------|
| 01     | Objekt A - výměna otvorových prvků | 1 845 600,19 |
|        | Celkem objekt 01                   | 1 845 600,19 |

|                               |      | Rekapitulace DPH    |
|-------------------------------|------|---------------------|
| Základ pro DPH                | 15 % | 0,00                |
| DPH                           | 15 % | 0,00                |
| Základ pro DPH                | 21 % | 1 845 600,19        |
| DPH                           | 21 % | 387 576,04          |
| <b>Celkem za objekt s DPH</b> |      | <b>2 233 176,23</b> |

### Rekapitulace soupisu 01 Objekt A - výměna otvorových prvků

| Stavební díl |                                              | Cena (Kč)    |
|--------------|----------------------------------------------|--------------|
| 34           | Stěny a příčky                               | 9 216,00     |
| 61           | Úpravy povrchů vnitřní                       | 251 773,07   |
| 62           | Úpravy povrchů vnější                        | 53 709,57    |
| 63           | Podlahy a podlahové konstrukce               | 10 154,87    |
| 64           | Výplně otvorů                                | 26 095,68    |
| 94           | Lešení a stavební výtahy                     | 8 287,46     |
| 95           | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 3 352,08     |
| 96           | Bourání konstrukcí                           | 62 119,27    |
| 97           | Prorážení otvorů                             | 12 090,00    |
| 99           | Staveništní přesun hmot                      | 8 683,02     |
| 764          | Konstrukce klempířské                        | 52 387,40    |
| 766          | Konstrukce truhlářské                        | 1 218 169,48 |
| 767          | Konstrukce zámečnické                        | 11 840,00    |
| 783          | Nátěry                                       | 1 125,00     |
| 784          | Malby                                        | 20 691,97    |
| 786          | Čalounické úpravy                            | 75 400,38    |
| D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot              | 20 504,94    |
|              | Celkem soupis 01                             | 1 845 600,19 |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |        |                                                    |
|----|--------|----------------------------------------------------|
| S: | 140003 | Projekt na dodávku otvorových prvků ZŠ Jana Babáka |
| O: | 01     | Objekt A                                           |
| R: | 01     | Objekt A - výměna otvorových prvků                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | množství  | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|---------------|
|      |               | <b>Ceník, kapitola</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |           |            |       |               |
|      |               | <b>Poznámka uchazeče</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |           |            |       |               |
| Díl: | 34            | Stěny a příčky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |           | 9 216,00   |       |               |
|      | 346 25-32     | Zapletování dřevocementovými deskami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           |            |       |               |
|      |               | rýh, potrubí, výklenků nebo nik dřevocementovými deskami jakékoliv tloušťky, na jakoukoliv maltu, jakéhokoliv tvaru, s překrytím rabinovým pletivem, ve stěnách nebo před stěnami,                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |           |            |       |               |
| 1    | 346253211R00  | ...jakékoliv tloušťky, deska izolační dvouvrstvá; pěnový polystyren; tl. 25,0 mm; kaširování dřev. vlna pojená cementem; R = 0,540 m2K/W; obj. hmotnost 128,00 kg/m3<br>kastlová okna :<br>p2 : (1,5+1,65*2)*0,2*6<br>p5 : (1,5+2,1*2)*0,2*96                                                                                                                                                                                | m2 | 115,20000 | 80,00     | 9 216,00   | 801-1 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 5,76000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 109,44000 |           |            |       |               |
| Díl: | 61            | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |           | 251 773,07 |       |               |
|      | 612 40-9      | Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |           |            |       |               |
| 2    | 612409991R00  | ...maltou vápenou<br>p1 : (0,9*2+0,3*2)*1*1<br>p2 : (1,5*2+1,65*2)*6<br>p3 : (1,5*2+0,4*2)*2<br>p4 : (0,9*2+0,4*2)*1<br>p5 : (1,5*2+2,1*2)*96                                                                                                                                                                                                                                                                                | m  | 765,60000 | 261,23    | 199 999,98 | 801-4 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 26,40000  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 37,80000  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 7,60000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 2,60000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 691,20000 |           |            |       |               |
|      | 612 42-5      | Omítka vápenná vnitřního ostění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |            |       |               |
|      |               | okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           |            |       |               |
| 3    | 612425931R00  | ...omítkou štukovou<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (0,9+0,3*2)*1*1*0,15<br>p2 : (1,5+1,65*2)*6*0,2<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (0,9+0,4*2)*1*0,15<br>p5 : (1,5+2,1*2)*96*0,2<br>parapety :<br>p1 : 0,9*11*0,1<br>p2 : 1,5*6*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 0,9*0,1<br>p5 : 1,5*96*0,1                                                                                                                                  | m2 | 135,30000 | 382,65    | 51 773,09  | 801-4 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 2,47500   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 5,76000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,69000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,25500   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 109,44000 |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,99000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,90000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,30000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,09000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 14,40000  |           |            |       |               |
| Díl: | 62            | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           | 53 709,57  |       |               |
|      | 622 42        | Oprava vnějších omítek vápenných a vápencementových, bez odloučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |           |            |       |               |
| 4    | 622422222R00  | ...v množství opravované plochy přes 10 do 20 % , štukových<br>Všechně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných,<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (0,9+0,3*2)*1*1*0,15<br>p2 : (1,5+1,65*2)*6*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (0,9+0,4*2)*1*0,15<br>p5 : (1,5+2,1*2)*96*0,15<br>parapety :<br>p1 : 0,9*11*0,1<br>p2 : 1,5*6*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 0,9*0,1<br>p5 : 1,5*96*0,1 | m2 | 106,50000 | 135,29    | 14 408,39  | 801-4 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 2,47500   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 4,32000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,69000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,25500   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 82,08000  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,99000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,90000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,30000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,09000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 14,40000  |           |            |       |               |
|      | 622 47-13     | Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |            |       |               |
| 5    | 622471317RU4  | ...hmota silikonová, složitost 1 + 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 106,50000 | 205,01    | 21 833,99  | 801-1 | RTS           |
|      | 622 90-4      | Očištění fasád                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |           |            |       |               |
| 6    | 622904121R00  | ...ruční čištění ocelovým kartáčem,<br>Začištění provozního součtu<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (0,9+0,3*2)*1*1*0,15<br>p2 : (1,5+1,65*2)*6*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (0,9+0,4*2)*1*0,15<br>p5 : (1,5+2,1*2)*96*0,15<br>parapety :<br>p1 : 0,9*11*0,1<br>p2 : 1,5*6*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 0,9*0,1<br>p5 : 1,5*96*0,1<br>Konec provozního součtu<br>106,5*0,8                                         | m2 | 85,20000  | 205,01    | 17 467,19  | 801-1 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 2,47500   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 4,32000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,69000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,25500   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 82,08000  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,99000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,90000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,30000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,09000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 14,40000  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 85,20000  |           |            |       |               |

|      |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Díl: | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 | 10 154,87 |           |           |
|      |    | 632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,                                                                    |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|      | 7  | 632451022R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm<br>parapety : 166,8*0,45<br>Začátek provozního součtu:<br>p1 : 0,9*11<br>p2 : 1,5*6<br>p3 : 1,5*2<br>p4 : 0,9<br>p5 : 1,5*96<br>Konec provozního součtu: | m2  | 75,06000<br>75,06000<br>9,90000<br>9,90000<br>3,00000<br>0,90000<br>144,00000   | 135,29    | 10 154,87 | 801-1 RTS |
| Díl: | 64 | Výplně otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 | 26 095,68 |           |           |
|      |    | 648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|      | 8  | 648991113R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...šířky nad 200 mm<br>t1 : 9,84<br>t2 : 88,56<br>t3 : 68,88                                                                                                                                             | m   | 167,28000<br>9,84000<br>88,56000<br>68,88000                                    | 156,00    | 26 095,68 | 801-1 RTS |
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 | 8 287,46  |           |           |
|      |    | 941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|      | 9  | 941955001R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m<br>166,8<br>Začátek provozního součtu:<br>p1 : 0,9*11<br>p2 : 1,5*6<br>p3 : 1,5*2<br>p4 : 0,9<br>p5 : 1,5*96<br>Konec provozního součtu:                  | m2  | 166,80000<br>166,80000<br>9,90000<br>9,90000<br>3,00000<br>0,90000<br>144,00000 | 49,69     | 8 287,46  | 800-3 RTS |
| Díl: | 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 | 3 352,08  |           |           |
|      |    | 952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|      |    | 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubnemi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|      | 10 | 952901111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...světla výška podlaží do 4 m<br>166,8*3<br>Začátek provozního součtu:<br>p1 : 0,9*11<br>p2 : 1,5*6<br>p3 : 1,5*2<br>p4 : 0,9<br>p5 : 1,5*96<br>Konec provozního součtu:                                | m2  | 500,40000<br>500,40000<br>9,90000<br>9,90000<br>3,00000<br>0,90000<br>144,00000 | 5,20      | 2 602,08  | 801-1 RTS |
|      | 11 | 95-01                                                                                                                                                                                                                                                                                        | D+M lokální vyspravení nosné konstrukce porořstu Z/1 na chemické kotvy                                                                                                                                   | kus | 5,00000                                                                         | 150,00    | 750,00    | Vlastní   |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 | 62 119,27 |           |           |
|      |    | 968 06-1 Vytváření nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|      | 12 | 968061112R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...oken, plochy do 1,5 m2<br>p1 : 11<br>p2 : 6*3<br>p3 : 2<br>p4 : 1<br>p5 : 96*4                                                                                                                        | kus | 416,00000<br>11,00000<br>18,00000<br>2,00000<br>1,00000<br>384,00000            | 28,11     | 10 862,07 | 801-3 RTS |
|      |    | 968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|      | 13 | 968062354R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2<br>p1 : 11*0,9*0,3<br>p3 : 2*1,5*0,4<br>p4 : 1*0,9*0,4                                                                                                 | m2  | 4,53000<br>2,97000<br>1,20000<br>0,36000                                        | 70,00     | 317,10    | 801-3 RTS |
|      | 14 | 968062356R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2<br>p2 : 6*1,5*1,65<br>p5 : 96*1,5*2,1                                                                                                                  | m2  | 317,25000<br>14,85000<br>302,40000                                              | 70,00     | 22 207,50 | 801-3 RTS |
|      |    | 968 09 Vybourání vnitřních parapetů                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 |           |           |           |
|      | 15 | 968091001R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm<br>t3 : 68,88                                                                                                                                               | m   | 68,88000<br>68,88000                                                            | 167,28    | 11 522,25 | 801-3 RTS |
|      | 16 | 968091002R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm<br>t1 : 9,84<br>t2 : 88,56                                                                                                                                  | m   | 98,40000<br>9,84000<br>88,56000                                                 | 167,28    | 16 460,35 | 801-3 RTS |
|      | 17 | 96-01                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Demontáž podlahových ocelových roštů 1150/2000, včetně odvozu a likvidace suti<br>z1 : 5                                                                                                                 | kus | 5,00000<br>5,00000                                                              | 150,00    | 750,00    | Vlastní   |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                 | 12 090,00 |           |           |

|                                                                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|--------------|---------|-----|--|
| 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 978 01-1 vnitřních                                                                         |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 18                                                                                         | 978013191R00 | ...stěn, v rozsahu do 100 %<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (0,9+0,3*2)*1*0,15<br>p2 : (1,5+1,65*2)*6*0,2<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (0,9+0,4*2)*1*0,15<br>p5 : (1,5+2,1*2)*96*0,2<br>parapety :<br>p1 : 0,9*11*0,1<br>p2 : 1,5*6*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 0,9*0,1<br>p5 : 1,5*96*0,1                                                                                                                                                                 | m2 | 135,30000 | 50,00    | 6 765,00     | 801-3   | RTS |  |
| 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 19                                                                                         | 978015231R00 | ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (0,9+0,3*2)*1*0,15<br>p2 : (1,5+1,65*2)*6*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (0,9+0,4*2)*1*0,15<br>p5 : (1,5+2,1*2)*96*0,15<br>parapety :<br>p1 : 0,9*11*0,1<br>p2 : 1,5*6*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 0,9*0,1<br>p5 : 1,5*96*0,1                                                                                                                                          | m2 | 106,50000 | 50,00    | 5 325,00     | 801-3   | RTS |  |
| Díl:                                                                                       | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |          | 8 683,02     |         |     |  |
| 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů                                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| oborů 801, 803, 811 a 812                                                                  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 20                                                                                         | 999281111R00 | ...výšky do 25 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 24,11949  | 180,00   | 4 341,51     | 801-4   | RTS |  |
| 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů                                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| oborů 801, 803, 811 a 812                                                                  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 999 28-13 příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost         |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 21                                                                                         | 999281193R00 | ...do 1000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t  | 24,11949  | 180,00   | 4 341,51     | 801-4   | RTS |  |
| Díl:                                                                                       | 764          | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |          | 52 387,40    |         |     |  |
| 764 21-21 Demontáž oplechování parapetů                                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 22                                                                                         | 764410850R00 | ...růz od 100 do 330 mm<br>k1 : 0,95*11+1,55*6+1,55*2+0,95+1,55*96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m  | 172,60000 | 62,62    | 10 841,87    | 800-764 | RTS |  |
| 764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou                                      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 764 90-5 oplechování vnějších parapetů                                                     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 23                                                                                         | 764908302RT3 | ...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,6 mm, RŠ 250 mm, kolíkové mechanicky, - včetně spojovacích prostředků a zádnických výpomocí.<br>k1 : 0,95*11+1,55*6+1,55*2+0,95+1,55*96                                                                                                                                                                                                                                                 | m  | 172,60000 | 231,97   | 40 038,71    | 800-764 | RTS |  |
| 998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské                                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 50 m vodorovně                                                                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 24                                                                                         | 998764102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t  | 0,50227   | 1 500,00 | 753,41       | 800-764 | RTS |  |
| 998 76-419 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 25                                                                                         | 998764192R00 | ...do 100 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t  | 0,50227   | 1 500,00 | 753,41       | 800-764 | RTS |  |
| Díl:                                                                                       | 766          | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |          | 1 218 169,48 |         |     |  |
| 766 60 Těsnění přípojovací spáry                                                           |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 26                                                                                         | 766601216R00 | ...spára ostění, interier - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní, Vložení parotěsné okenní fólie, paropropustné expanzní pásy a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu.<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (0,9+0,3*2)*11<br>p2 : (1,5+1,65*2)*6<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2<br>p4 : (0,9+0,4*2)*1<br>p5 : (1,5+2,1*2)*96                                                           | m  | 598,80000 | 105,00   | 62 874,00    | 800-766 | RTS |  |
| 766 60 Těsnění parapetu                                                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |          |              |         |     |  |
| 27                                                                                         | 766601229R00 | ...spára parapetu, interier - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet Vložení parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásy pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového těsnění, PU pěny. Dodávka materiálu.<br>parapety : 166,8<br>Začátek provozního součtu<br>p1 : 0,9*11<br>p2 : 1,5*6 | m  | 166,80000 | 65,00    | 10 842,00    | 800-766 | RTS |  |



|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|---------|---------|--|
|      |                                                                                            | p3 : 1,5*2<br>p4 : 0,9<br>p5 : 1,5*96<br>koniec provozního součtu                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                    | 3,00000<br>0,90000<br>144,00000 |              |         |         |  |
|      | 766 69 Ostatní                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
|      | 766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
| 28   | 766694113R00                                                                               | ...šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm<br>t3 : 42                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 42,00000                                                           | 150,00                          | 6 300,00     | 800-766 | RTS     |  |
|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 42,00000                                                           |                                 |              |         |         |  |
|      | 766 69 Ostatní                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
|      | 766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
| 29   | 766694123R00                                                                               | ...šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm<br>t1 : 6<br>t2 : 54                                                                                                                                                                                                                           | kus | 60,00000                                                           | 150,00                          | 9 000,00     | 800-766 | RTS     |  |
|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 6,00000                                                            |                                 |              |         |         |  |
|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 54,00000                                                           |                                 |              |         |         |  |
| 30   | P/1a                                                                                       | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 900x300 mm P (fix), použit profil min. rozměrů<br>typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s r o                     | kus | 7,00000                                                            | 1 336,40                        | 9 354,80     |         | Vlastní |  |
| 31   | P/1b                                                                                       | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 900x300 mm S, použit profil min. rozměrů<br>typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s r o                           | kus | 4,00000                                                            | 1 988,55                        | 7 954,18     |         | Vlastní |  |
| 32   | P/2                                                                                        | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 3-dílné, rozměr 1500x1650 mm O+S, bezpečnostní fólie tl. min. 0,15 mm, bez sloupku<br>typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s r o | kus | 6,00000                                                            | 9 940,40                        | 59 642,40    |         | Vlastní |  |
| 33   | P/3                                                                                        | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 1500x400 mm S<br>typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s r o                                                      | kus | 2,00000                                                            | 2 639,60                        | 5 279,20     |         | Vlastní |  |
| 34   | P/4                                                                                        | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 900x400 mm S, použit profil min. rozměrů<br>typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s r o                           | kus | 1,00000                                                            | 1 988,40                        | 1 988,40     |         | Vlastní |  |
| 35   | P/5                                                                                        | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 4-dílné, rozměr 1500x2100 mm O+S, pákový ovladač pro horní ventilaci, bez sloupku<br>typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s r o  | kus | 96,00000                                                           | 10 575,77                       | 1 015 273,92 |         | Vlastní |  |
| 36   | 60780012R                                                                                  | parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkuodolná DTD; š = 250 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva<br>t3 : 68,88*1,05                                                                                                                                                         | m   | 72,32400                                                           | 100,00                          | 7 232,40     | SPCM    | RTS     |  |
|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 72,32400                                                           |                                 |              |         |         |  |
| 37   | 60780016R                                                                                  | parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkuodolná DTD; š = 450 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva<br>t2 : 88,56*1,05                                                                                                                                                         | m   | 92,98800                                                           | 150,00                          | 13 948,20    | SPCM    | RTS     |  |
|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 92,98800                                                           |                                 |              |         |         |  |
| 38   | 60780019R                                                                                  | parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkuodolná DTD; š = 600 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva<br>t1 : 9,84*1,05                                                                                                                                                          | m   | 10,33200                                                           | 150,00                          | 1 549,80     | SPCM    | RTS     |  |
|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 10,33200                                                           |                                 |              |         |         |  |
| 39   | 60780050R                                                                                  | krytka parapetu plast; rozměr 600 mm<br>t1 : 6*2*1,05<br>t2 : 54*2*1,05<br>t3 : 42*2*1,05                                                                                                                                                                                                       | kus | 214,20000<br>12,60000<br>113,40000<br>88,20000                     | 20,00                           | 4 284,00     | SPCM    | RTS     |  |
|      | 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
|      | 50 m vodorovně                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
| 40   | 998766102R00                                                                               | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 0,88206                                                            | 1 500,00                        | 1 323,09     | 800-766 | RTS     |  |
|      | 998 76-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
| 41   | 998766192R00                                                                               | ...do 100 m                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t   | 0,88206                                                            | 1 500,00                        | 1 323,09     | 800-766 | RTS     |  |
| Díl: | 767                                                                                        | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                                                    |                                 | 11 840,00    |         |         |  |
| 42   | Z/1                                                                                        | D+M pochozí porost 1150/2000 mm, zároveň zinkovaný, do stávající nosné konstrukce                                                                                                                                                                                                               | kus | 5,00000                                                            | 2 368,00                        | 11 840,00    |         | Vlastní |  |
| Díl: | 763                                                                                        | Nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                    |                                 | 1 125,00     |         |         |  |
|      | 783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
| 43   | 783201811R00                                                                               | ...oškubáním<br>z1 : 0,5*5                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 2,50000<br>2,50000                                                 | 150,00                          | 375,00       | 800-783 | RTS     |  |
|      | 783 22 Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
| 44   | 783225600R00                                                                               | ...2x email<br>včetně pomocného leštění<br>z1 : 0,5*5                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 2,50000<br>2,50000                                                 | 150,00                          | 375,00       | 800-783 | RTS     |  |
|      | 783 226 Nátěry základní                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
| 45   | 783226100R00                                                                               | ...základní<br>z1 : 0,5*5                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 2,50000<br>2,50000                                                 | 150,00                          | 375,00       | 800-783 | RTS     |  |
| Díl: | 784                                                                                        | Malby                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                                                    |                                 | 20 691,97    |         |         |  |
|      | 784 45 Malby z malířských směsí se začátním                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                    |                                 |              |         |         |  |
| 46   | 784165622R00                                                                               | ...disperzní, barevné, dvojnásobné<br>Začátek provozního součtu<br>ostění a nadpraží:<br>p1 : (0,9+0,3*2)*1*0,15<br>p2 : (1,5+1,65*2)*8*0,2<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (0,9+0,4*2)*1*0,15<br>p5 : (1,5+2,1*2)*96*0,2<br>parapety:                                                       | m2  | 270,60000<br>2,47500<br>5,76000<br>0,69000<br>0,25500<br>199,44000 | 76,47                           | 20 691,97    | 800-784 | RTS     |  |



|      |              |                                                                                                                                                     |    |           |                                                                   |           |           |     |  |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----|--|
|      |              | p1 : 0,9*11*0,1<br>p2 : 1,5*6*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 0,9*0,1<br>p5 : 1,5*96*0,1<br>Konec provozního kruhu<br>135,3*2                         |    |           | 0,99000<br>0,90000<br>0,30000<br>0,09000<br>14,40000<br>270,60000 |           |           |     |  |
| Díl: | 786          | Čalounické úpravy                                                                                                                                   |    |           |                                                                   |           | 75 400,38 |     |  |
| 47   | 786621111R00 | 786 62 Zastiňující zařízení<br>...lamelové žaluzie do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích, pro okna dřevěná<br>p5 : 1,5*2,1*75 | m2 | 236,25000 | 313,28                                                            | 74 011,22 | 800-786   | RTS |  |
|      |              | 998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy<br>50 m vodorovně                                                                                        |    | 236,25000 |                                                                   |           |           |     |  |
| 48   | 998786102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                        | t  | 0,46305   | 1 500,00                                                          | 694,58    | 800-786   | RTS |  |
|      |              | 998 78-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost                                                          |    |           |                                                                   |           |           |     |  |
| 49   | 998786192R00 | ...do 100 m                                                                                                                                         | t  | 0,46305   | 1 500,00                                                          | 694,58    | 800-786   | RTS |  |
| Díl: | D96          | Přesuny sutí a vybouraných hmot                                                                                                                     |    |           |                                                                   | 20 504,94 |           |     |  |
|      |              | 979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                       |    |           |                                                                   |           |           |     |  |
| 50   | 979011111R00 | ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                                                  | t  | 26,14177  | 120,00                                                            | 3 137,01  | 801-3     | RTS |  |
| 51   | 979011121R00 | ...příplatek za každé další podlaží                                                                                                                 | t  | 9,80316   | 105,00                                                            | 1 029,33  | 801-3     | RTS |  |
|      |              | 979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku                                                                                                   |    |           |                                                                   |           |           |     |  |
| 52   | 979081111R00 | ...do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku                                                  | t  | 32,67721  | 100,00                                                            | 3 267,72  | 801-3     | RTS |  |
| 53   | 979081121R00 | ...příplatek za každý další 1 km                                                                                                                    | t  | 294,09493 | 20,00                                                             | 5 881,90  | 801-3     | RTS |  |
|      |              | 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                          |    |           |                                                                   |           |           |     |  |
| 54   | 979082111R00 | ...do 10 m                                                                                                                                          | t  | 65,35443  | 20,00                                                             | 1 307,09  | 801-3     | RTS |  |
| 55   | 979082121R00 | ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                          | t  | 261,41772 | 20,00                                                             | 5 228,35  | 801-3     | RTS |  |
|      |              | 979 08-4 Poplatek za skládku                                                                                                                        |    |           |                                                                   |           |           |     |  |
| 56   | 979990162R00 | ...dřevo+sklo                                                                                                                                       | t  | 32,67721  | 20,00                                                             | 653,54    | 801-3     | RTS |  |

|          |        |                                                    |                   |
|----------|--------|----------------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | 140003 | Projekt na dodávku otvorových prvků ZŠ Jana Babáka |                   |
| Objekt : | 03     | objekt C                                           | JKSO : 801.32.1.2 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **03**  
**objekt C**

Třídnic stavební 801 Budovy občanské výstavby  
801.3 Budovy pro výuku a výchovu  
801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol  
  
801.32.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
  
801.32.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: m3

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis |                                    | Cena (Kč)    |
|--------|------------------------------------|--------------|
| 03     | Objekt C - výměna otvorových prvků | 1 866 870,26 |
|        | Celkem objekt 03                   | 1 866 870,26 |

|                               |      | Rekapitulace DPH    |
|-------------------------------|------|---------------------|
| Základ pro DPH                | 15 % | 0,00                |
| DPH                           | 15 % | 0,00                |
| Základ pro DPH                | 21 % | 1 866 870,26        |
| DPH                           | 21 % | 392 042,75          |
| <b>Celkem za objekt s DPH</b> |      | <b>2 258 913,01</b> |

### Rekapitulace soupisu 03 Objekt C - výměna otvorových prvků

| Stavební díl |                                              | Cena (Kč)    |
|--------------|----------------------------------------------|--------------|
| 34           | Stěny a příčky                               | 9 124,80     |
| 61           | Úpravy povrchů vnitřní                       | 250 969,78   |
| 62           | Úpravy povrchů vnější                        | 53 575,66    |
| 63           | Podlahy a podlahové konstrukce               | 10 063,55    |
| 64           | Výplně otvorů                                | 25 839,84    |
| 94           | Lešení a stavební výtahy                     | 8 265,43     |
| 95           | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 3 344,90     |
| 96           | Bourání konstrukcí                           | 61 622,97    |
| 97           | Prorážení otvorů                             | 12 049,35    |
| 99           | Staveništní přesun hmot                      | 8 629,76     |
| 764          | Konstrukce klempířské                        | 53 735,37    |
| 766          | Konstrukce truhlářské                        | 1 250 263,49 |
| 767          | Konstrukce zámečnické                        | 11 840,00    |
| 783          | Nátěry                                       | 1 125,00     |
| 784          | Malby                                        | 20 608,82    |
| 786          | Čalounické úpravy                            | 65 389,52    |
| D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot              | 20 422,02    |
|              | Celkem soupis 03                             | 1 866 870,26 |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |        |                                                    |
|----|--------|----------------------------------------------------|
| S: | 140003 | Projekt na dodávku otvorových prvků ZŠ Jana Babáka |
| O: | 03     | objekt C                                           |
| R: | 03     | Objekt C - výměna otvorových prvků                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | množství  | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|---------------|
|      |               | <b>Ceník, kapitola</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |       |               |
|      |               | <b>Poznámka uchazeče</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           |            |       |               |
| Díl: | 34            | Stěny a příčky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |           | 9 124,80   |       |               |
|      |               | 346 25-32 Zaplétování dřevocementovými deskami<br>rýh, potrubí, výklenků nebo nik dřevocementovými deskami jakékoliv tloušťky, na jakoukoliv maltu, jakéhokoliv tvaru, s překrytím rabinovým pletivem, ve stěnách nebo před stěnami.                                                                                                                                                                                      |    |           |           |            |       |               |
|      | 1             | 346253211R00 ...jakékoliv tloušťky, deska izolační dvouvrstvá; pěnový polystyren; tl. 25,0 mm; kaširování dřev. vlna pojená cementem; R = 0,540 m2K/W; obj. hmotnost 128,00 kg/m3<br>kastlová okna :<br>p1 : (1,5+1,65*2)*0,2*6<br>p4 : (1,5+2,1*2)*0,2*95                                                                                                                                                                | m2 | 114,06000 | 80,00     | 9 124,80   | 801-1 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 5,76000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 108,30000 |           |            |       |               |
| Díl: | 61            | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |           | 250 969,78 |       |               |
|      |               | 612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |           |            |       |               |
|      | 2             | 612409991R00 ...maltou vápenou<br>p1 : (1,5*2+1,65*2)*6<br>p2 : (0,9*2+0,3*2)*12<br>p3 : (1,5*2+0,4*2)*2<br>p4 : (1,5*2+2,1*2)*95<br>p5 : (1,04+2,05*2)*1                                                                                                                                                                                                                                                                 | m  | 763,34000 | 261,23    | 199 407,31 | 801-4 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 37,80000  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 28,80000  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 7,60000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 684,00000 |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 5,14000   |           |            |       |               |
|      |               | 612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění<br>okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |               |
|      | 3             | 612425931R00 ...omítkou štukovou<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (1,5+1,65*2)*6*0,2<br>p2 : (0,9+0,3*2)*12*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (1,5+2,1*2)*95*0,2<br>p5 : (1,04+2,05*2)*1*0,15<br>parapety :<br>p1 : 1,5*6*0,1<br>p2 : 0,9*12*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 1,5*95*0,1                                                                                                                                 | m2 | 134,75100 | 382,65    | 51 562,47  | 801-4 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 5,76000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 2,70000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,69000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 108,30000 |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,77100   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,90000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1,08000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,30000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 14,25000  |           |            |       |               |
| Díl: | 62            | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |           | 53 575,66  |       |               |
|      |               | 622 42 Oprava vnějších omítek vápenných<br>a vápencementových, bez odlučení vadných míst,<br>622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           |            |       |               |
|      | 4             | 622422222R00 ...v množství opravované plochy přes 10 do 20 % , štukových<br>Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (1,5+1,65*2)*6*0,15<br>p2 : (0,9+0,3*2)*12*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (1,5+2,1*2)*95*0,15<br>p5 : (1,04+2,05*2)*1*0,15<br>parapety :<br>p1 : 1,5*6*0,1<br>p2 : 0,9*12*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 1,5*95*0,1 | m2 | 106,23600 | 135,29    | 14 372,67  | 801-4 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 4,32000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 2,70000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,69000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 81,22500  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,77100   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,90000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1,08000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,30000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 14,25000  |           |            |       |               |
|      |               | 622 47-13 Natěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo práškem povrchu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |           |            |       |               |
|      | 5             | 622471317RU4 ...hmota silikonová, složitost 1 + 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 106,23600 | 205,01    | 21 779,44  | 801-1 | RTS           |
|      |               | 622 90-4 Očištění fasád                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |               |
|      | 6             | 622904121R00 ...ruční čištění ocelovým kartáčem,<br>ostění a nadpraží :<br>Začátek provozního součtu<br>p1 : (1,5+1,65*2)*6*0,15<br>p2 : (0,9+0,3*2)*12*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (1,5+2,1*2)*95*0,15<br>p5 : (1,04+2,05*2)*1*0,15<br>parapety :<br>p1 : 1,5*6*0,1<br>p2 : 0,9*12*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 1,5*95*0,1<br>Konec provozního součtu<br>106,236*0,8                                        | m2 | 84,98880  | 205,01    | 17 423,55  | 801-1 | RTS           |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 4,32000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 2,70000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,69000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 81,22500  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,77100   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,90000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1,08000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,30000   |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 14,25000  |           |            |       |               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 84,98880  |           |            |       |               |
| Díl: | 63            | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |           | 10 063,55  |       |               |
|      |               | 632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |           |            |       |               |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-------|---------|--|
| na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,                                                                                                                                                                            |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 632451022R00 | ...o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm<br>parapety : 165,3*0,45<br>Začátek provozního součtu<br>p1 : 1,5*6<br>p2 : 0,9*12<br>p3 : 1,5*2<br>p4 : 1,5*95<br>Konec provozního součtu | m2  | 74,38500<br>74,38500<br>9,00000<br>10,80000<br>3,00000<br>142,50000              | 135,29 | 10 063,55 | 801-1 | RTS     |  |
| Díl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 64           | Vyplně otvorů                                                                                                                                                                              |     |                                                                                  |        | 25 839,84 |       |         |  |
| 648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot<br>a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.                                                                                                                                                   |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 648991113R00 | ...šifky nad 200 mm<br>t1 : 9,84<br>t2 : 88,56<br>t3 : 67,24                                                                                                                               | m   | 165,64000<br>9,84000<br>88,56000<br>67,24000                                     | 156,00 | 25 839,84 | 801-1 | RTS     |  |
| Díl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 94           | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                   |     |                                                                                  |        | 6 265,43  |       |         |  |
| 941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 941955001R00 | ...pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m<br>166,34<br>Začátek provozního součtu<br>p1 : 1,5*6<br>p2 : 0,9*12<br>p3 : 1,5*2<br>p4 : 1,5*95<br>p5 : 1,04<br>Konec provozního součtu      | m2  | 166,34000<br>166,34000<br>9,00000<br>10,80000<br>3,00000<br>142,50000<br>1,04000 | 49,69  | 8 265,43  | 800-3 | RTS     |  |
| Díl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 95           | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                                                               |     |                                                                                  |        | 3 344,90  |       |         |  |
| 952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů<br>952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 952901111R00 | ...světlá výška podlaží do 4 m<br>166,34*3<br>Začátek provozního součtu<br>p1 : 1,5*6<br>p2 : 0,9*12<br>p3 : 1,5*2<br>p4 : 1,5*95<br>p5 : 1,04<br>Konec provozního součtu                  | m2  | 499,02000<br>499,02000<br>9,00000<br>10,80000<br>3,00000<br>142,50000<br>1,04000 | 5,20   | 2 594,90  | 801-1 | RTS     |  |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 95-01        | D+M lokální vyspravení nosné konstrukce porostu Z/1 na chemické kotvy                                                                                                                      | kus | 5,00000                                                                          | 150,00 | 750,00    |       | Vlastní |  |
| Díl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 96           | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                         |     |                                                                                  |        | 61 622,97 |       |         |  |
| 968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel<br>oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,                                                                                                                                                                                                          |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 968061112R00 | ...oken, plochy do 1,5 m2<br>p1 : 6*3<br>p2 : 6<br>p3 : 2<br>p4 : 95*4                                                                                                                     | kus | 406,00000<br>18,00000<br>6,00000<br>2,00000<br>380,00000                         | 24,68  | 10 100,96 | 801-3 | RTS     |  |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 968061125R00 | ...dveří, plochy do 2 m2<br>p5 : 1                                                                                                                                                         | kus | 1,00000<br>1,00000                                                               | 500,00 | 500,00    | 801-3 | RTS     |  |
| 968 06-2 Vybourání dřevěných rámu<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),                                                                                                                                                                                                                 |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 968062354R00 | ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2<br>p2 : 12*0,9*0,3<br>p3 : 2*1,5*0,4                                                                                                     | m2  | 4,44000<br>3,24000<br>1,20000                                                    | 70,00  | 310,80    | 801-3 | RTS     |  |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 968062356R00 | ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2<br>p1 : 6*1,5*1,65<br>p4 : 95*1,5*2,1                                                                                                    | m2  | 314,10000<br>14,85000<br>299,25000                                               | 70,00  | 21 987,00 | 801-3 | RTS     |  |
| 968 07-2 Vybourání a výjmutí kovových rámu a rolet<br>968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)                                                                                                                                                                                 |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 968072455R00 | ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2<br>p5 : 0,9*1,97                                                                                                                                       | m2  | 1,77300<br>1,77300                                                               | 150,00 | 265,95    | 801-3 | RTS     |  |
| 968 09 Vybourání vnitřních parapetů                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |              |                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                  |        |           |       |         |  |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 968091001R00 | ...teracových, šifky do 30 cm, tloušťky 3 cm<br>t3 : 67,24                                                                                                                                 | m   | 67,24000<br>67,24000                                                             | 167,28 | 11 247,91 | 801-3 | RTS     |  |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 968091002R00 | ...teracových, šifky do 60 cm, tloušťky 3 cm<br>t1 : 9,84<br>t2 : 88,56                                                                                                                    | m   | 98,40000<br>9,84000<br>88,56000                                                  | 167,28 | 16 460,35 | 801-3 | RTS     |  |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 96-01        | Demontáž podlahových ocelových roštů 1150/2000, včetně odvozu a likvidace suti                                                                                                             | kus | 5,00000                                                                          | 150,00 | 750,00    |       | Vlastní |  |

|      |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |          |           |              |     |  |
|------|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------|--------------|-----|--|
|      |                           | z1 : 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 5,00000   |          |           |              |     |  |
| Díl: | 97                        | Prorážení otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |          |           | 12 049,35    |     |  |
|      | 978 01                    | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |          |           |              |     |  |
|      | 978 01-1                  | vnitřních                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |           |              |     |  |
| 20   | 978013191R00              | ...stěn, v rozsahu do 100 %<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (1,5+1,65*2)*6*0,2<br>p2 : (0,9+0,3*2)*12*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (1,5+2,1*2)*95*0,2<br>p5 : (1,04+2,05*2)*1*0,15<br>parapety :<br>p1 : 1,5*6*0,1<br>p2 : 0,9*12*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 1,5*95*0,1                                                                                                                           | m2 | 134,75100 | 50,00    | 6 737,55  | 801-3        | RTS |  |
|      | 978 01                    | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |          |           |              |     |  |
|      | 978 01-2                  | vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |          |           |              |     |  |
| 21   | 978015231R00              | ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (1,5+1,65*2)*6*0,15<br>p2 : (0,9+0,3*2)*12*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15<br>p4 : (1,5+2,1*2)*95*0,15<br>p5 : (1,04+2,05*2)*1*0,15<br>parapety :<br>p1 : 1,5*6*0,1<br>p2 : 0,9*12*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 1,5*95*0,1                                                                                                    | m2 | 106,23600 | 50,00    | 5 311,80  | 801-3        | RTS |  |
| Díl: | 99                        | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |          |           | 8 629,76     |     |  |
|      | 999 28                    | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |          |           |              |     |  |
|      | oborů 801, 803, 811 a 812 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |          |           |              |     |  |
|      | 999 28-1                  | pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |          |           |              |     |  |
| 22   | 999281111R00              | ...výšky do 25 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | t  | 23,97154  | 150,00   | 4 314,88  | 801-4        | RTS |  |
|      | 999 28                    | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |          |           |              |     |  |
|      | oborů 801, 803, 811 a 812 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |          |           |              |     |  |
|      | 999 28-1                  | pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |          |           |              |     |  |
|      | 999 28-13                 | příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |          |           |              |     |  |
| 23   | 999281193R00              | ...do 1000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 23,97154  | 180,00   | 4 314,88  | 801-4        | RTS |  |
| Díl: | 764                       | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |          |           | 53 735,37    |     |  |
|      | 764 21-21                 | Demontáž oplechování parapetů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |          |           |              |     |  |
| 24   | 764410850R00              | ...ř od 100 do 330 mm<br>k1 : 1,55*6+0,95*12+1,55*2+1,55*95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 171,05000 | 63,00    | 10 776,15 | 800-764      | RTS |  |
|      | 764 90                    | Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |          |           |              |     |  |
|      | 764 90-5                  | oplechování vnějších parapetů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |          |           |              |     |  |
| 25   | 764908302RT3              | ...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,6 mm, RŠ 250 mm, kolvené mechanicky, -<br>včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.<br>k1 : 1,55*6+0,95*12+1,55*2+1,55*95                                                                                                                                                                                                 | m  | 171,05000 | 242,42   | 41 465,94 | 800-764      | RTS |  |
|      | 998 76-4                  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |          |           |              |     |  |
|      | 50 m                      | vodorovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |           |              |     |  |
| 26   | 998764102R00              | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 0,49776   | 1 500,00 | 746,64    | 800-764      | RTS |  |
|      | 998 76-419                | příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |          |           |              |     |  |
| 27   | 998764192R00              | ...do 100 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 0,49776   | 1 500,00 | 746,64    | 800-764      | RTS |  |
| Díl: | 766                       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |          |           | 1 250 263,49 |     |  |
|      | 766 60                    | Těsnění připojovací spáry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |           |              |     |  |
| 28   | 766601216R00              | ...spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,<br>Vyrojení parotěsné okenní fólie. paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu.<br>ostění a nadpraží :<br>p1 : (1,5+1,65*2)*6<br>p2 : (0,9+0,3*2)*12<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2<br>p4 : (1,5+2,1*2)*95<br>p5 : (1,04+2,05*2)*1 | m  | 598,04000 | 105,00   | 62 794,20 | 800-766      | RTS |  |
|      | 766 60                    | Těsnění připojovací spáry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |           |              |     |  |
|      | 766 60                    | Těsnění připojovací spáry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |           |              |     |  |
| 29   | 766601229R00              | ...spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet<br>Vyrojení parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásky pod rám a pod vnější parapet a silikonového těsnění, PU pěny. Dodávka materiálu.<br>parapety :<br>p1 : 1,5*6<br>p2 : 0,9*12                       | m  | 165,30000 | 65,00    | 10 744,50 | 800-766      | RTS |  |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------|----------------------|--------------|---------|---------|--|--|
|      |              | p3 : 1,5*2<br>p4 : 1,5*96                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                                | 3,00000<br>142,50000 |              |         |         |  |  |
|      |              | 766 66 Demontáž dveřních křidel<br>766 66-3 prahů dveří                                                                                                                                                                                                                                          |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
| 30   | 766662811R00 | ...jednokřídlových<br>p5 : 1                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,00000<br>1,00000                             | 250,00               | 250,00       | 800-766 | RTS     |  |  |
|      |              | 766 69 Ostatní<br>766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění                                                                                                                                                                                                            |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
| 31   | 766694113R00 | ...šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm<br>t3 : 41                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 41,00000<br>41,00000                           | 150,00               | 6 150,00     | 800-766 | RTS     |  |  |
|      |              | 766 69 Ostatní<br>766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění                                                                                                                                                                                                            |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
| 32   | 766694123R00 | ...šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm<br>t1 : 6<br>t2 : 54                                                                                                                                                                                                                            | kus | 60,00000<br>6,00000<br>54,00000                | 150,00               | 9 000,00     | 800-766 | RTS     |  |  |
| 33   | P/1          | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 3-dílné, rozměr 1500x1650 mm O+S, bezpečnostní fólie II. min. 0,15 mm, bez sloupku<br>typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s.r.o. | kus | 6,00000                                        | 10 569,75            | 63 418,50    |         | Vlastní |  |  |
| 34   | P/2a         | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 900x300 mm P (fix), použít profil min. rozměrů                                                                                                                                             | kus | 6,00000                                        | 1 336,40             | 8 018,40     |         | Vlastní |  |  |
| 35   | P/2b         | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 900x300 mm S, použít profil min. rozměrů                                                                                                                                                   | kus | 6,00000                                        | 1 988,40             | 11 930,40    |         | Vlastní |  |  |
| 36   | P/3          | D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 1500x400 mm S                                                                                                                                                                              | kus | 2,00000                                        | 2 639,60             | 5 279,20     |         | Vlastní |  |  |
| 37   | P/4          | typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s.r.o.<br>D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 4-dílné, rozměr 1500x2100 mm O+S, pákový ovladač pro horní ventilaci, bez sloupku  | kus | 95,00000                                       | 10 841,57            | 1 029 948,77 |         | Vlastní |  |  |
| 38   | P/5          | typ: plastové okno, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s.r.o.<br>D+M atyp plastové dveře 1kf. s bočním prosklením (satinované), Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, bílá barva, rozměr vnitřní 900x1970 mm, kování hliník koule-klika   | kus | 1,00000                                        | 13 299,84            | 13 299,84    |         | Vlastní |  |  |
| 39   | 60780012R    | typ: plastové dveře, obchodní značka: VEKA, obchodní označení: VEKA Alphaline 90 MD, výrobce oken: A+M FENSTER s.r.o.<br>parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkoodolná DTD; š = 250 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva<br>t3 : 67,24*1,05                                 | m   | 70,60200<br>70,60200                           | 100,00               | 7 060,20     | SPCM    | RTS     |  |  |
| 40   | 60780016R    | parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkoodolná DTD; š = 450 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva<br>t2 : 88,56*1,05                                                                                                                                                          | m   | 92,98800<br>92,98800                           | 150,00               | 13 948,20    | SPCM    | RTS     |  |  |
| 41   | 60780019R    | parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkoodolná DTD; š = 600 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva<br>t1 : 9,84*1,05                                                                                                                                                           | m   | 10,33200<br>10,33200                           | 150,00               | 1 549,80     | SPCM    | RTS     |  |  |
| 42   | 60780050R    | krytka parapetu plast; rozměr 600 mm<br>t1 : 6*2*1,05<br>t2 : 54*2*1,05<br>t3 : 41*2*1,05                                                                                                                                                                                                        | kus | 212,10000<br>12,60000<br>113,40000<br>86,10000 | 20,00                | 4 242,00     | SPCM    | RTS     |  |  |
|      |              | 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské<br>50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
| 43   | 998766102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                     | t   | 0,87649                                        | 1 500,00             | 1 314,74     | 800-766 | RTS     |  |  |
|      |              | 998 76-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost                                                                                                                                                                                                       |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
| 44   | 998766192R00 | ...do 100 m                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 0,87649                                        | 1 500,00             | 1 314,74     | 800-766 | RTS     |  |  |
| Díl: | 767          | Konstrukce záměrnické                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                                                |                      | 11 840,00    |         |         |  |  |
| 45   | Z/1          | D+M pochozí porořost 1150/2000 mm, žárově zinkovaný, do stávající nosné konstrukce                                                                                                                                                                                                               | kus | 5,00000                                        | 2 368,00             | 11 840,00    |         | Vlastní |  |  |
| Díl: | 763          | Nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                                |                      | 1 125,00     |         |         |  |  |
|      |              | 783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
| 46   | 783201811R00 | ...oškrábáním<br>z1 : 0,5*5                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 2,50000<br>2,50000                             | 150,00               | 375,00       | 800-783 | RTS     |  |  |
|      |              | 783 22 Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické                                                                                                                                                                                                                                       |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
| 47   | 783225600R00 | ...2x email<br>včetně pomocného leštění.<br>z1 : 0,5*5                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 2,50000<br>2,50000                             | 150,00               | 375,00       | 800-783 | RTS     |  |  |
| 48   | 783226100R00 | ...zakladní<br>z1 : 0,5*5                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 2,50000<br>2,50000                             | 150,00               | 375,00       | 800-783 | RTS     |  |  |
| Díl: | 784          | Malby                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                                                |                      | 20 608,82    |         |         |  |  |
|      |              | 784 45 Malby z malířských směsí se začističením                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                |                      |              |         |         |  |  |
| 49   | 784165622R00 | ...disperzní, barevné, dvojnásobné<br>ostění a nadpraží :<br>Začátek provozního součtu<br>p1 : (1,5+1,65*2)*6*0,2<br>p2 : (0,9+0,3*2)*12*0,15<br>p3 : (1,5+0,4*2)*2*0,15                                                                                                                         | m2  | 269,50200<br>5,76000<br>2,70000<br>0,69000     | 76,47                | 20 608,82    | 800-784 | RTS     |  |  |

|      |              |                                                                                                                                                                                    |    |                                                                                |        |           |           |     |  |  |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-----|--|--|
|      |              | p4 : (1,5+2,1*2)*55*0,2<br>p5 : (1,04+2,05*2)*1*0,15<br>parapety<br>p1 : 1,5*6*0,1<br>p2 : 0,9*12*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 1,5*55*0,1<br>Konec provozního součtu<br>134,751*2 |    | 108,30000<br>0,77100<br>0,90000<br>1,08000<br>0,30200<br>14,25000<br>269,50200 |        |           |           |     |  |  |
| Díl: | 786          | Čalounické úpravy                                                                                                                                                                  |    |                                                                                |        |           | 65 389,52 |     |  |  |
| 50   | 786621111R00 | 786 62 Zastiňující zařízení<br>...lamelové žaluzie do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích, pro okna dřevěná<br>p5 : 1,5*2,1*65                                | m2 | 204,75000                                                                      | 316,64 | 64 832,04 | 800-786   | RTS |  |  |
|      |              | 998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy<br>50 m vodorovně                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |           |     |  |  |
| 51   | 998786102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                       | t  | 0,40131                                                                        | 664,58 | 278,74    | 800-786   | RTS |  |  |
|      |              | 998 78-619 příplatek k ceně za zvětšení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost                                                                                         |    |                                                                                |        |           |           |     |  |  |
| 52   | 998786192R00 | ...do 100 m                                                                                                                                                                        | t  | 0,40131                                                                        | 694,58 | 278,74    | 800-786   | RTS |  |  |
| Díl: | D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                    |    |                                                                                |        |           | 20 422,02 |     |  |  |
| 53   | 979011111R00 | 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot<br>...za první podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                               | t  | 26,03604                                                                       | 120,00 | 3 124,32  | 801-3     | RTS |  |  |
| 54   | 979011121R00 | ...příplatek za každé další podlaží                                                                                                                                                | t  | 9,76351                                                                        | 105,00 | 1 025,17  | 801-3     | RTS |  |  |
|      |              | 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku                                                                                                                                  |    |                                                                                |        |           |           |     |  |  |
| 55   | 979081111R00 | ...do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                | t  | 32,54505                                                                       | 100,00 | 3 254,51  | 801-3     | RTS |  |  |
| 56   | 979081121R00 | ...příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                   | t  | 292,90544                                                                      | 20,00  | 5 858,11  | 801-3     | RTS |  |  |
|      |              | 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                         |    |                                                                                |        |           |           |     |  |  |
| 57   | 979082111R00 | ...do 10 m                                                                                                                                                                         | t  | 65,09010                                                                       | 20,00  | 1 301,80  | 801-3     | RTS |  |  |
| 58   | 979082121R00 | ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                                                         | t  | 260,36039                                                                      | 20,00  | 5 207,21  | 801-3     | RTS |  |  |
|      |              | 979 08-4 Poplatek za skládku                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |           |     |  |  |
| 59   | 979990162R00 | ...dřevo+sklo                                                                                                                                                                      | t  | 32,54505                                                                       | 20,00  | 650,90    | 801-3     | RTS |  |  |



|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |         |     |  |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|---------|-----|--|
|      |                                                                                            | p4 : (1,5*2,1*2)*95*0,2<br>p5 : (1,04*2,05*2)*1*0,15<br>parapety :<br>p1 : 1,5*6*0,1<br>p2 : 0,9*12*0,1<br>p3 : 1,5*2*0,1<br>p4 : 1,5*65*0,1<br>Konec provozního součtu:<br>134,751*2 |    | 108,30000<br>0,77100<br>0,90000<br>1,98000<br>0,30000<br>14,25000<br>269,50200 |        |           |         |     |  |
| Díl: | 786                                                                                        | Čalounické úpravy                                                                                                                                                                     |    |                                                                                |        | 65 389,52 |         |     |  |
| 50   | 78662 Zastiňující zařízení                                                                 | ...lamelové žaluzie do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích, pro okna dřevěná<br>p5 : 1,5*2,1*65                                                                  | m2 | 204,75000                                                                      | 316,64 | 64 832,04 | 800-786 | RTS |  |
|      |                                                                                            |                                                                                                                                                                                       |    | 204,75000                                                                      |        |           |         |     |  |
|      | 998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy                                                 |                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |         |     |  |
|      | 50 m vodorovně                                                                             |                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |         |     |  |
| 51   | 998786102R00                                                                               | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                          | t  | 0,40131                                                                        | 694,58 | 278,74    | 800-786 | RTS |  |
|      | 998 78-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost |                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |         |     |  |
| 52   | 998786192R00                                                                               | ...do 100 m                                                                                                                                                                           | t  | 0,40131                                                                        | 694,58 | 278,74    | 800-786 | RTS |  |
| Díl: | D96                                                                                        | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        | 20 422,02 |         |     |  |
|      | 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot                                              |                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |         |     |  |
| 53   | 979011111R00                                                                               | ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                                                                                    | t  | 26,03604                                                                       | 120,00 | 3 124,32  | 801-3   | RTS |  |
| 54   | 979011121R00                                                                               | ...příplatek za každé další podlaží                                                                                                                                                   | t  | 9,76351                                                                        | 105,00 | 1 025,17  | 801-3   | RTS |  |
|      | 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku                                          |                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |         |     |  |
| 55   | 979081111R00                                                                               | ...do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                   | t  | 32,54505                                                                       | 100,00 | 3 254,51  | 801-3   | RTS |  |
| 56   | 979081121R00                                                                               | ...příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                      | t  | 292,90544                                                                      | 20,00  | 5 858,11  | 801-3   | RTS |  |
|      | 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot                                 |                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |         |     |  |
| 57   | 979082111R00                                                                               | ...do 10 m                                                                                                                                                                            | t  | 65,09010                                                                       | 20,00  | 1 301,80  | 801-3   | RTS |  |
| 58   | 979082121R00                                                                               | ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                                                            | t  | 260,36039                                                                      | 20,00  | 5 207,21  | 801-3   | RTS |  |
|      | 979 08-4 Poplatek za skládku                                                               |                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                |        |           |         |     |  |
| 59   | 979990162R00                                                                               | ...dřevo+sklo                                                                                                                                                                         | t  | 32,54505                                                                       | 20,00  | 650,90    | 801-3   | RTS |  |